
Audioterapie pro psy CD1

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 19:59
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 100
EAN 8594197563216

Po krátkém nácviku podle návodu můžete
CD1 pouštět v situacích, kdy potřebujete
napomoci uklidnění psa.

Audioterapie je založena na úzké závislosti
psa, jako druhu, na člověku, která se vyvíjela
po desetitisíce let. Zvuk srdce spokojeného a
zdravého člověka je hlavním prvkem, dalšími
jsou relaxační dýchání, ozvuky psího plodu v
matčině bříšku a jiné.

Ceny

Dostupnost



Audioterapie pro psy CD1

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 19:59
2/2

Popis
Používejte CD1

jako uklidňující prvek
jako překrývací zvukovou clonu
Po krátkém nácviku podle návodu můžete CD1 pouštět v
situacích, kdy potřebujete pomoci uklidnění psa. ,

Více o tom k čemu je audioterapie vhodná si můžete přečíst v
článku zde.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Proveďte se svým psem společný nácvik, který zabere
maximálně týden. A pak můžete audioterapii používat pro
uklidnění při psychické nepohodě i při akustikofobii.

Hlasitost by měla být nastavena tak, aby pes skladbu slyšel i přes
štěkání či vytí (výchozí stav).

Psovi nevadí vyšší hladina zvuku, vadí mu nepříjemné zvuky.
Právě proto je zvuk lidského srdce v terapeutické frekvenci a
další pomocné prvky nastaven na vyšší hladinu zvuku oproti
melodii či zpěvu.

Po nácviku lze hlasitost reprodukované audioterapie postupně
snížit na optimálně slyšitelnou mez.

Audioterapie působí na pejska i když spí.

Audioterapii lze s úspěchem provozovat i v psích školkách,
útulcích, psích hotelech, v chovných stanicích a podobně.

Úspěch v terapii s CD1 audioterapie pro pejsky můžete výrazně
posílit, když budete svým pejskům zpívat společně s CD. I ve
chvílích vaší nepřítomnosti je účinek CD posílen. Tento fakt je
prověřen více spolehlivými chovateli.

UPOZORNĚNÍ
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílu jsou
vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pronájem, veřejné
provozování této nahrávky zakázáno.

© 2011 Dokonalá láska


